ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-ĐHSP
	Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 20…

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ………………………(1)………………………………

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT
Căn cứ Quyết định số 274/QĐ-TTg ngày 03 tháng 3 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Luật thuộc Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐĐH ngày 07 tháng 01 năm 2022 của Hội đồng Đại học Huế về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học Huế nhiệm kỳ 2020 - 2025;

Căn cứ ……………………………(2)……………………………………..;

Căn cứ ……………………………(2)……………………………………..;

Xét đề nghị của  …………….……(2)……………………………… .
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. ……………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………

Điều 2. ………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………

Điều 3. ……………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………
	Nơi nhận:

- Như Điều… ;

- …………... ;

- Lưu: VT, …(3)...

	HIỆU TRƯỞNG (4)

Ghi chú:

(1) Trích yếu nội dung quyết định.

(2) Căn cứ pháp lý liên quan đến nội dung quyết định và căn cứ thực tế.
(3) Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo và số lượng bản lưu (nếu cần).

(4) Thẩm quyền ký văn bản:

- Nếu người ký văn bản là Phó Hiệu trưởng thì ghi:

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Nếu người ký văn bản là Trưởng phòng thì ghi:

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG …………….

- Nếu người ký là Phó Trưởng phòng thì ghi:
TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ……………

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG